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БАШТАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

	03.01.2017
	            Баштанка
	   1-р


Про затвердження  паспортів

бюджетної  програми на 2017 рік 

Відповідно до статей 2, 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», на підставі рішення Баштанської районної ради від 23.12.2016 № 20 «Про  районний бюджет Баштанського району на 2017 рік» :



1.  Затвердити паспорт бюджетної програми районного бюджету Баштанського району Миколаївської області на 2017 рік за кодами  програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додаються за КПКВК:

1) 0311220 – Інші освітні програми.
2.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови 
райдержадміністрації,

виконувач функцій і повноважень

голови райдержадміністрації                                          О.Д.Славінський
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	Розпорядження голови Баштанської районної державної адміністрації
	03.01.2017  № 1-р
	

	Баштанська районна  державна  адміністрація

	(найменування головного розпорядника коштів
 місцевого бюджету)

	і наказ
	 03.01.2017.  № 1-а
	

	Фінансове управління Баштанської районної державної адміністрації

	(найменування місцевого фінансового органу) 

	
	
	

	


ПАСПОРТ 
  бюджетної програми районного бюджету  Баштанського району Миколаївської області на __2017_ рік 

1.__ 0300000                Баштанська   районна державна адміністрація 
         (КПКВК МБ)       (найменування головного розпорядника) 

2. __0310000  _      Баштанська   районна державна адміністрація ____ 
         (КПКВК МБ)       (найменування відповідального виконавця) 

3  0311220                      _Інші освітні програми

(КПКВК МБ)            (найменування бюджетної програми) 
         
4. Обсяг бюджетного призначення – _56,540_ тис. гривень, у тому числі із загального фонду – 56,540_тис. гривень та зі спеціального фонду – _0,00     тис. гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми ___ Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», Закон України «Про місцеві державні адміністрації в Україні», Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення районої ради від 06.03.2014р. №6 «Про внесення змін до районної програми «Медичні кадри Баштанщини на 2013-2017 роки» , рішення районної ради від 23.12.2016р. №20 «Про районний бюджет Баштанського району на 2017р.»
6. Мета бюджетної програми  Запровадження регіонального замовлення на підготовку студентів контрактної форми навчання 1-6-х курсів вищих медичних закладів 1-V рівня акредитації шляхом укладення трьохсторонніх угод за кошти місцевого бюджету
7. Підпрограми,спрямовані на  досягнення мети,визначеної паспортом бюджетної програми:

	
	КПКВК
	КФКВК
	Назва  підпрограми

	№ з/п
	
	
	

	1.
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у  розрізі підпрограм  та  завдань                                                    (тис грн)

	

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання  бюджетної  програми
	загальний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0311220
	
	Запровадження регіонального замовлення на підготовку студентів контрактної форми навчання 1-6-х курсів вищих медичних закладів 1-V рівня акредитації шляхом укладення трьохсторонніх угод за кошти місцевого бюджету


	56,540
	0,00
	56,540

	
	
	
	РАЗОМ
	56,540
	0,00
	56,540


9. Перелік  регіональних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

	Назва  регіональної цільової програми та  підпрограми
	

	
	КПКВК
	загальний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом

	Програма « Медичні кадри Баштанщини на 2013-2017 роки»
	
	18,85
	0,00
	18,85

	
	
	
	
	0

	РАЗОМ 
	
	18,85
	0,00
	18,85


10. Результативні   показники,  що  характеризують  виконання бюджетної програми і використовуються при проведенні моніторингу та оцінки: 

	№

з/п


	Показ-

ники


	Одини-ця виміру
	Джерело інформа-ції
	Рік

	
	
	
	
	загаль-ний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	кількість установ 
	Од.
	
	
	
	

	
	кількість штатних одиниць
	Од.
	
	
	
	

	2
	продукту
	
	
	
	
	

	
	кількість судентів
	Од.
	
	3
	
	3

	3
	ефективності
	
	
	
	
	

	
	Середній розмір вартості навчання на 1 особу
	Тис.грн.
	
	1,9
	
	1,9

	4
	якості
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів (програм)1:

(тис. грн)

	Код
	Найменування джерел надходжень
	Проведені видатки станом на 
1 січня звітного періоду
	План звітного періоду 
	Прогноз до кінця реалізації проекту (програми)
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	загаль-ний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом
	загаль-ний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом
	загаль-ний

фонд
	спеціаль-

ний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Інвестиційний проект (програма) 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із загального фонду бюджету
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	

	
	Запозичення до місцевого бюджету
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	Інші доходи
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	На початок періоду
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	На кінець періоду 
	Х
	
	
	Х
	
	
	Х
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами) 
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	
	

	
	Інвестиційний проект (програма) 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЬОГО 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Пункт 11  заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
Перший заступник голови                                                                                   __________  _О.Д.Славінський                                     
 Райдержадміністрації,                                                                                           (підпис)          (ініціали та прізвище)
Виконувач функцій і повноважень 

голови  райдержадміністрації                                                                                                                                                                                                      

  Погоджено»
  Начальник фінансового управління

  райдержадміністрації                                                                           __________  __С. В. Євдощенко                                       
                                                                                                           (підпис)          (ініціали та прізвище)              
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